财务顾问协议书

为维护合法权益，坚持依法纳税                （以下简称甲方）聘请                （以下简称乙方）为企业财务顾问，经双方协商，达成如下协议：

一、甲方的责任和义务

1、建立内部控制制度，保证资产的安全、完整，确保会计、完税资料的真实、合法和完整，以及保证会计报表充分披露有关的信息。

2、按时为乙方的顾问及代理工作提供其所要求的全部会计资料和其它有关资料，及时通报有关的生产经营、财务处理变动情况。

3、为乙方派出顾问提供必要的工作条件。

二、乙方的责任和义务

1、对甲方提出的有关税务事项及委托的具体代理业务，由乙方指派的顾问按照国家税收法规、财务制度提供财务咨询服务，并具体操办受托的财务代理事项。

2、定期去甲方单位，协同研究税务事项，及时向甲方通报有关税收政策法令、财务制度变动信息。

3、严守甲方生产经营秘密，不得向外泄露。

三、费用

根据国家规定的收费标准，经双方协调，甲方付给乙方费用金额为人民币        元/月，在本协议书签订后每月一付。甲方同时承担乙方因业务需要而为甲方垫付的费用，或付外地的差旅费。

四、协议书有效日期自      年     月     日至     年

月    日止。本协议到期后，甲方未提出解聘要求，本协议书的有关条款次年依然有效。

五、违约责任

甲乙双方按照《中华人民共和国经济合同法》的规定承担违约责任。甲乙双方不得无故终止协议，如乙方终止协议，已收服务费依约退还甲方：如甲方终止协议，已收服务费不得退还。

六、其他事项

1、本协议一式两份，甲乙双方各执一份。

2、本协议书未尽事项，甲乙双方应持积极态度友好协商解决。

甲方：                      乙方：

（盖章）                   （盖章）

地址：                      地址：